SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 169/TB-THPTTĐ  Bình Thạnh, ngày  26  tháng 8 năm  2021

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra lại trực tuyến năm học 2020-2021.

Theo kế hoạch  số 167/KH-THPTTĐ ngày 25 tháng 8 năm 2021 của trường

THPT Thanh Đa về Kế hoạch tổ chức kiểm tra lại trực tuyến năm học 2020-2021.

Trường THPT Thanh đa thông báo đến học sinh và phụ huynh như sau:

1. Thời gian kiểm tra lại: Ngày 30-31 tháng 8 năm 2021. ( Theo lịch kiểm tra và

Danh sách học sinh cụ thể kèm theo)

2. Hình thức kiểm tra: Kiểm tra  trực tuyến qua nền tảng internet- Hình thức

phỏng vấn “ Hỏi-đáp”

3. Địa điểm-Phần mềm-Cách tham dự kiểm tra:

3.1. Địa điểm: Học sinh kiểm tra lại tại nhà, sử dụng internet để tham gia kiểm

tra lại.

3.2. Phần mềm:

- Nhà trường sử dụng phần mềm Google Meet để tổ chức kiểm tra.

- Tổ chức 03 phòng kiểm tra và 01 phòng chờ.

3.3. Cách tham gia dự kiểm tra

- Trong buổi kiểm tra học sinh được bố trí vào phòng chờ ( chỉ vào phòng chờ

10-15 trước giờ kiểm tra)

- Đến giờ kiểm tra học sinh được gọi vào phòng kiểm tra.

4. 9h00 ngày 27/8/2021: Hướng dẫn học sinh sử dụng Google Meet (đăng nhập,

vào phòng chờ, vào phòng kiểm tra).

Ngày 03 tháng  9 năm 2021 công bố điểm, kết quả xét duyệt sau kiểm tra lại

của học sinh.

Đề nghị học sinh và phụ huynh xem các thông tin tại cổng thông tin điện tử

của trường https://www.thptthanhda.edu.vn để thực hiện./.

https://www.thptthanhda.edu.vn/

Nơi nhận:
- WEB trường;(để thực hiện)
- P.HTCM;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

( đã ký)

Lê Hữu Hân